
UCHWAŁA NR XXXV/259/2021
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2021 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/255/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2021 rok ze zmianami (Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.113.172.2021 
z dnia 19 stycznia 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 93 200 594,92 zł zwiększa się 
o kwotę 951 761,83 zł do wysokości 94 152 356,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 91 925 594,92 zł zwiększa się o kwotę 731 761,83 zł do wysokości 
92 657 356,75 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 1 275 000,00 zł zwiększa się o kwotę 220 000,00 zł do wysokości 
1 495 000,00 zł,

2. W § 1 ust. 2 Uchwały budżetowej środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające 
zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające 
zwrotowi w wysokości 1 293 801,35 zł zwiększa się o kwotę 236 799,33 zł do wysokości 1 530 600,68 zł.

3. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 96 377 860,42 zł zwiększa się 
o kwotę 951 761,83 zł do wysokości 97 329 622,25 zł.

4. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 86 191 579,55 zł zwiększa się o kwotę 
531 199,77 zł do wysokości 86 722 779,32 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do Uchwały budżetowej.

5. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 10 186 280,87 zł zwiększa się 
o kwotę 420 562,06 zł do wysokości 10 606 842,93 zł.

6. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:

1) Zwiększa się wartość zadań pn.:

a) Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn.: 
„ Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów 
leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu 
województwa” o kwotę 562,06 zł do wysokości 210 933,79 zł (dz. 851, rozdz. 85195, par. 6639),

2) Dodaje się nowe zadania pn.:

a) „ Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P Budzisław Stary - Luboniek 
w miejscowości Osiek Mały Kolonia” - 375 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

b) „ Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P Drzewce - Osiek Mały 
w miejscowości Witowo” - 125 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050),

c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka — 50 000,00 zł (dz. 600, 
rozdz. 60014, par. 6050),

d) Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Osiek Mały na realizację zadania pn.: „Budowa odcinka 
drogi gminnej w m. Witowo ” - 200 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016, par. 6300),

3) Zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe o kwotę 330 000,00 
zł do wysokości 1 540 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6800).
Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 1



7. W § 2 ust. 5 Uchwały budżetowej wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
ustalone w załączniku Nr 10 do Uchwały dokonuje się zmian:

a) w ramach projektu: Dofinansowanie do projektu „ Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, 
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami 
leczniczymi samorządu województwa" - zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 562,06 zł do 
wysokości 210 933,79 zł,

b) w ramach projektu: „Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 
Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu" zwiększa się plan wydatków na 2021 rok 
o kwotę 242 566,26 zł do wysokości 533 155,11 zł,

c) dodaje się projekt „Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce ’’ - 13 799,98 zł,

d) dodaje się projekt „Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu" - 212 274,14 zł,

e) w ramach projektu: „ Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Ekonomiczno- 
Administracyjnych w Kole" zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami,

f) w ramach projektu: „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu ” zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami,

g) w ramach projektu: „ Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkól Ogólnokształcących 
i Technicznych w Kłodawie" zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami,

h) w ramach projektu: „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Technicznych w Kole" zmienia 
się plan wydatków pomiędzy paragrafami.

Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 951 761,83 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm. Rodzaj
Dział 600 Rozdz. 60004 §2170 494 962,50 zł 494 962,50 zł

Dział 600 Rozdz. 60014 § 6300 220 000,00 zł 1 486 000,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80195 § 2007 68 380,13 zł 240 843,49 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 2009 2 298,53 zł 10 633,59 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 2057 157 399,28 zł 261 414,86 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 2059 8 721,39 zł 14 496,24 zł

9. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zmniejsza się o kwotę 887 649,13 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60014 §4300 23 000,00 zł 1 147 000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6800 330 000,00 zł 1 540 000,00 zł

Dział 758 Rozdz. 75818 §4810 296 599,13 zł 661 576,23 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 §4247 213 825,00 zł 694 931,25 zł

Dział 801 Rozdz. 80117 §4247 22 225,00 zł 72 231,25 zł

Dział 921 Rozdz. 92195 §4300 2 000,00 zł 27 000,00 zł

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 2



- Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok zwiększa się o kwotę 1 839 410,96 zł w następujących pozycjach:

Dział Rozdział Paragraf o kwotę Kwota po zm.
Dział 600 Rozdz. 60004 4300 282 185,79 zł 648 400,88 zł

Dział 600 Rozdz. 60014 §4170 23 000,00 zł 26 000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 §4210 44 000,00 zł 994 000,00 zł
Dział 600 Rozdz. 60014 § 6050 550 000,00 zł 6 704 909,14 zł

Dział 600 Rozdz. 60016 § 6300 200 000,00 zł 200 000,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80115 §4017 10 281,04 zł 14 070,64 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4019 549,41 zł 759,81 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4117 3 215,86 zł 3 867,29 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4119 94,40 zł 130,57 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4127 501,28 zł 594,12 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4129 15,67 zł 20,83 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4177 10 230,00 zł 10 230,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4217 39 912,35 zł 44 649,36 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 §4219 551,18 zł 814,17 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4307 162 828,75 zł 163 027,65 zł
Dział 801 Rozdz. 80115 § 4437 9 450,00 zł 9 450,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80117 §4117 114,50 zł 114,50 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4127 16,50 zł 16,50 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4177 1 269,00 zł 1 269,00 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4217 2 406,25 zł 2 406,25 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 § 4307 16 668,75 zł 16 668,75 zł
Dział 801 Rozdz. 80117 §4437 1 750,00 zł 1 750,00 zł

Dział 801 Rozdz. 80195 § 2007 68 380,13 zł 240 843,49 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 2009 2 298,53 zł 10 633,59 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4017 3 804,53 zł 17 111,38 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4019 205,06 zł 943,85 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4117 653,99 zł 2 941,44 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4119 35,24 zł 162,23 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4127 92,87 zł 417,64 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4129 5,01 zł 23,04 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4247 219 244,43 zł 219 244,43 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 §4249 11 909,72 zł 11 909,72 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4307 56 863,33 zł 81 495,77 zł
Dział 801 Rozdz. 80195 § 4309 3 050,62 zł 4 418,18 zł

Dział 851 Rozdz. 85195 § 6639 562,06 zł 210 933,79 zł

Dział 852 Rozdz. 85202 § 4237 11 630,62 zł 11 630,62 zł
Dział 852 Rozdz. 85202 § 4239 2 169,36 zł 2 169,36 zł

Dział 853 Rozdz. 85311 § 2580 32 972,73 zł 284 453,73 zł

Dział 854 Rozdz. 85416 § 3247 61 122,05 zł 115 116,34 zł
Dział 854 Rozdz. 85416 § 3249 3 369,95 zł 6 367,66 zł

Dział 921 Rozdz. 92118 §2710 2 000,00 zł 5 000,00 zł

10. W załączniku Nr 6 do Uchwały:

1) zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych:

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 3



a) Gminy Osiek Mały

dział 600, rozdział 60016 § 6300 o kwotę 200 000,00 zł do wysokości 200 000,00 zł

b) Województwa wielkopolskiego na dofinansowanie do projektu pn.: „Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia 
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie 
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa”.
dział 851, rozdział 85195 § 6639 o kwotę 562,06 zł do wysokości 210 933,79 zł

c) Gminy Miejskiej w Kole
dział 921, rozdział 92118 § 2710 o kwotę 2 000,00 zł do wysokości 5 000,00 zł

2) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

a) „Project Hub spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” na dofinansowanie projektu pn.: „Poprawa 
jakości kształcenia w Zespole Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościełcu ”
dział 801, rozdział 80195 § 2007 o kwotę 68 380,13 zł do wysokości 68 380,13 zł

dział 801, rozdział 80195 § 2009 o kwotę 2 298,53 zł do wysokości 2 298,53 zł

b) Warsztatów Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

dział 853, rozdział 85311 § 2580 o kwotę 11 154,55 zł do wysokości 129498,55 zł

c) Kolskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „ Sprawni Inaczej ” przy ul. Dąbskiej w Kole 

dział 853, rozdział 8531 1 § 2580 o kwotę 21 818,18 zł do wysokości 95 783,18 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

11. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej:

a) r ezerwę ogólną w wysokości 498 100,36 zł zmniejsza się o kwotę 296 599,13 zł do wysokości 201 501,23 zł, 

b) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 1 870 000,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 330 000,00 zł do wysokości 1 540 000,00 zł.

§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Kolskiego

Marek Świątek

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 4



Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXXV/259/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 8 534 909,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 334 909,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 704 909,14

Budowa odcinka drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno-Drzewce 3 060 589,14

Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 1 200 000,00

Budowa ulicy Toruńskiej w Kłodawie 69 000,00
Przebudowa chodnika wraz z infrastrukturą na odcinku ul. Łąkowej w 
Kłodawie 260 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199 w Boguszyńcu 135 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś 
Wielka 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3431P Bierzwienna-Dzióbin 39 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3437P w miejscowości Zawadka 500 000,00
Drzebudowa dróg powiatowych 3419P Budzisław Stary-Luboniek; 3427P 
Dębno Poproboszczowskie-Kiejsze; 3406P Brdów-Przedecz; 3199P 
Mąkoszyn-Przybyłów położonych na terenie Gminy Babiak

41 820,00

Drzebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Olszówka: Nr 3437P w 
miejscowości Zawadka, Nr 341P w miejscowości Krzewata i Nr 3404P w 
miejscowości Głębokie

39 500,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P Budzisław 
Stary-Luboniek w miejscowości Osiek Mały Kolonia 375 000,00

Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P Drzewce- 
Osiek Mały w miejscowości Witowo 125 000,00

Przebudowa ul. PCK w Kole 750 000,00
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu 
drogi powiatowej nr 3199P na ul. Toruńskiej w Grzegorzewie 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Zakup samochodu osobowego 90 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 540 000,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 540 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Osiek Mały na realizację 
zadania pn.: "Budowa odcinka drogi gminnej w m. Witowo" 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00
Wykupy nieruchomości gruntowych oraz użytkowania wieczystego 
nieruchomości 96 000,00

750 Administracja publiczna 730 000,00

75020 Starostwa powiatowe 730 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00

Budowa parkingu przy budynku B Starostwa Powiatowego w Kole 600 000,00

Przebudowa parkingu przed budynkiem A Starostwa Powiatowego w Kole 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 85 000,00

Strona 1 z 2

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 1



6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 85 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego lekkiego 
rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kole

85 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 010 933,79

85111 Szpitale ogólne 800 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

800 000,00

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa oddziału Chirurgii w SP 
ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem" 800 000,00

85195 Pozostała działalność 210 933,79

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

210 933,79

Dotacja celowa dla Województwa wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn./Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

210 933,79

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92695 Pozostała działalność 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00

Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole 150 000,00

Razem 10 606 842,93

Marek Świątek

Strona 2 z 2

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
XXXV/259/2021 z dnia 28 stycznia 2021 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2021 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 600 ■ Trans,port i łączność 200 000,00

1 600 60016 6300 Gmina Osiek Mały
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Osiek Mały 
na realizację zadania pn.: „Budowa odcinka drogi gminnej w 
m. Witowo”

200 000,00

DZIAŁ 754 - Bez[pieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 117 500,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

12 500,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

8 000,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

18 000,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 500,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 000,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 000,00

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 500,00

Strona 1 z 5
Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 500,00

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

13 500,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

9 500,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

6 500,00

12

13

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 1 010 933,79

851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn. "Przebudowa Oddziału 
Chirurgii w SP ZOZ w Kole wraz z wyposażeniem"

800 000,00

851 85195 6639

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego w 
Poznaniu

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

210 933,79

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 685 000,00

14 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 185 000,00

15 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 500 000,00

Strona 2 z 5
Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 271 398,00

16 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole 114 398,00

17 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 2 000,00

18 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Ziemia Kolska w 
Fotografii Ryszarda Fórmanka" przez muzeum Technik 
Ceramicznych w Kole

5 000,00

19 926 92695 6300 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa boiska 
piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 12 w Kole" 150 000,00

0,00 0,00 2 284 831,79

Strona 3 z 5

DZIAŁ 010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 000,00
20 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 000,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

21 755 75515 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 126 060,00

DZIAŁ 801 - OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 3 067 262,00 251 477,08

801 80120 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkól 
niepublicznych, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące 265 070,0022
23 801 80116 2540 - Szkoły policealne 435 769,00
24 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I stopnia 508 589,00

Razem: 0,00 1 209 428,00 0,00

25 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 692 725,00

26 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych 165 109,00

27
801 80195 2007 Project Hub spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Poprawa jakości 
kształcenia w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kościelcu"

68 380,13

801 80195 2009 2 298,53

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

28
801 80195 2007 Project Hub spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Ze szkoły na rynek pracy - 
wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w 
Kościelcu"

172 463,36

801 80195 2009 8 335,06

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 315 266,00

29 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 315 266,00

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 284 453,73 0,00

30 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 129 498,55

31 853 85311 2580
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 95 783,18

32 853 85311 2580
Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Stowarzyszenia "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 59 172,00

Strona 4 z 5
Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI
KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
DZ/AŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 530 158,00 23 000,00

33 854 85412 2360 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 23 000,00

34 854 85404 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno- 

Edukacyjno-Wychowawczy w 
Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

52 271,00

35 854 85419 2540 1 477 887,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 62 000,00

36 921 92120 2720

Parafia Rzymskokatolicka 
Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny 
w Grzegorzewie

Prace konserwatorskie, reastauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własności Powiatu

10 000,00

37 921 92120 2720 Parafia Rzymskokatolicka 
św. Rodziny w Przedczu

Prace konserwatorskie, reastauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własności Powiatu

10 000,00

38 921 92120 2720 Parafia Św. Mikołaja 
Biskupa w Dzierzbicach

Prace konserwatorskie, reastauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, nie stanowiących własności Powiatu

10 000,00

39 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 32 000,00

DZIAŁ 926 - SPORT 1 KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 80 000,00

40 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 80 000,00

RAZEM: 0,00 4 881 873,73 877 803,08

Strona 5 z 5

OGÓŁEM: 0,00 4 881 873,73 3 162 634,87

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 8 044 508,60

-P-R-ZE WODNI CZĄCY 
Rady PpwiatuKolskiegoId: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXXV/259/2021 z dnia 28 stycznia 2021 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Powiatu Kolskiego na 2021 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2021 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2021 r.

1. 851 85195

Dofinansowanie do projektu "Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w 
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

Starostwo Powiatowe w Kole

210 933,79

w tym:
-210 933,79 zł środki z Budżetu Powiatu

2. 801 80195
Ekonomik za granicą - międzynarodowe praktyki 

zawodowe w ramach programu ERASMUS + Akcja 1
Mobilność Edukacyjna

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

319 570,33

w tym:
-319 570,33 zł środki z Unii Europejskiej

801 80115 533 155,11

3.

801 80195
Ze szkoły na rynek pracy-wsparcie uczniów Zespołu 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stanisława Staszica w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

w tym:
854 85416 - 506 286,50 zł środki z Unii Europejskiej

- 26 868,61 zł środki z budżetu Państwa

Strona 1 z 3
Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 1



4.

801

801

854

80115

80195

85416

Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

212 274,14

w tym:
- 202 948,05 zł środki z Unii Europejskiej

9 326,09 zł środki z budżetu Państwa

170 000,00

5. 801 80115 Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół 
Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

w tym:
- 144 500,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 25 500,00 zł środki z budżetu Powiatu

534 000,00

6. 801 80115
Wsparcie kształcenia zdalnego 

w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

w tym:
- 453 900,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 80 100,00 zł środki z budżetu Powiatu

254 000,00

7. 801 80115
Wsparcie kształcenia zdalnego 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Kłodawie

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Kłodawie

w tym:
- 215 900,00 zł środki z Unii Europejskiej
- 38 100,00 zł środki z budżetu Powiatu

222 250,00

8. 801 80115
80117

Wsparcie kształcenia zdalnego 
w Zespole Szkół Technicznych w Kole Zespół Szkół Technicznych w Kole

w tym:
- 188 912,50 zł środki z Unii Europejskiej
- 33 337,50 zł środki z budżetu Powiatu

13 799,98

9. 852 85202
Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w 

Wielkopolsce Dom Pomocy Społecznej w Kole
w tym:
- 11 630,62 zł środki z Unii Europejskiej
- 2 169,36 zł środki z budżetu Państwa

Strona 2 z 3
Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 2



10. 801 80195 Staż zawodowy uczniów ZSRCKU Kościelec Zespól Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

506 477,50

w tym:
- 453 985,13 zł środki z Unii Europejskiej
- 27 492,37 zł środki z budżetu państwa
- 25 000,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

RAZEM 2 976 460,85

J^ewodniczzący
Rady Fówiatu polskiego

Strona 3 z 3
Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXV/259/2021 

Rady Powiatu Kolskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które 
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 94 152 356,75 zł.

1 .Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 951 761,83 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 714 962,50 zł

rozdział 60004- Lokalny transport zbiorowy o kwotę 494 962,50 zł
§ 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych o kwotę 494 962,50 zł
Zwiększa się plan dochodów na 2021 rok z tytułu dopłaty ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej do przewozów autobusowych na terenie Powiatu 
Kolskiego (Umowa Nr 23.8/20 z dnia 31 grudnia 2020 roku zawarta pomiędzy Wojewodą 
Wielkopolskim a Powiatem Kolskim).

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 220 000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 220 000,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z:

- Gminy Osiek Mały kwota 150 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.:
„Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3419P Budzisław Stary-Luboniek 
w miejscowości Osiek Mały Kolonia” (Uchwała Nr 183/20 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 22 grudnia 
2020 roku),
- Gminy Osiek Mały kwota 50 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.:
„Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3422P Drzewce-Osiek Mały w miejscowości 
Witowo” (Uchwała Nr 183/20 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 22 grudnia 2020 roku),
- Gminy Przedecz kwota 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn.:
„Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka” (Uchwała Nr 
XIII/101/2020 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 20 sierpnia 2020 r.).

b) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 236 799,33 zł
rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 236 799,33 zł

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 68 380,13 zł
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 2 298,53 zł
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 157 399,28 zł
§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 8 721,39 zł

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan dochodów na realizację projektów:
- „Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Kościelcu ” - 224 233,07 zł

- „ Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rołnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu” - 12 566,26 zł.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 97 329 622,25 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 887 649,13 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 353 000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 353 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 23 000,00 zł celem dostosowania planu do zakresu 
realizowanych zadań.
Ponadto zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 330 000,00 zł celem 
zabezpieczenia środków na realizację zadań drogowych.

b) dział 758- Różne rozliczenia
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej.

c) dział 801- Oświata i wychowanie
rozdział 80115 - Technika

Zmniejsza się plan wydatków w ramach projektu:

o kwotę 296 599,13 zł 
o kwotę 296 599,13 zł

o kwotę 236 050,00 zł 
o kwotę 213 825,00 zł

- „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole” o kwotę 
34 000,00 zł,

- „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Kościelcu” o kwotę 106 800,00 zł,

- „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Kłodawie” o kwotę 50 800,00 zł,

- „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Technicznych w Kole” o kwotę 22 225,00 zł 
celem ujęcia kwot we właściwej podziałce klasyfikacji budżetowej.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 
Zmniejsza się plan wydatków w ramach projektu:

o kwotę 22 225,00 zł

- „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Technicznych w Kole” o kwotę 22 225,00 zł 
celem ujęcia kwot we właściwej podziałce klasyfikacji budżetowej.

d) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 000,00 zł
rozdział 92195- Pozostała działalność o kwotę 2 000,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków celem urealnienia planu.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 839 410,96 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 1 099 185,79 zł

rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 282 185,79 zł
Zwiększa się plan wydatków na realizację publicznego transportu drogowego na terenie 
Powiatu Kolskiego.
Montaż finansowy zadania:
- dopłata ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej - 494 962,50 zł, 
- powiat kolski - 153 438,38 zł.
W budżecie powiatu kolskiego na 2021 rok na realizację w/w zadania powiat kolski zabezpieczył 

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 2



środki własne w wysokości 366 215,09 zł, wobec powyższego zwiększa się rezerwę ogólną wynikającą 
z rozliczenia końcowego o kwotę 212 776,71 zł.

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 617 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole na zadania bieżące o kwotę 67 000,00 zł 
z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia bezosobowe - 23 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ 
w planie wydatków,
- realizację zadania „Zakup piasku i soli do zimowego utrzymania dróg w sezonie zimowym 
2020/2021 ” - 44 000,00 zł. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 
550 000,00 zł wyszczególnionych w poniższej tabeli:

Środki na w/w cele ze strony powiatu pochodzą z rezerwy celowej.

Nazwa zadania Gmina Udział Gminy Udział Powiatu Wartość razem

§ 6050 zadania inwestycyjne

„ Przebudowa 
nawierzchni odcinka 
drogi powiatowej nr 
3419P Budzi sław Stary- 
Luboniek w miejscowości 
Osiek Mały Kolonia ”

Osiek Mały 150 000,00 225 000,00 375 000,00

„Przebudowa 
nawierzchni odcinka 
drogi powiatowej nr 
3422P Drzewce-Osiek 
Mały w miejscowości 
Witowo ”

Osiek Mały 50 000,00 75 000,00 125 000,00

„ Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3414P 
Przedecz-Dziwie-Nowa 
Wieś Wielka”

Przedecz 20 000,00 30 000,00 50 000,00

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne o kwotę 200 000,00 zł
Udziela się dotacji celowej na pomoc finansową dla Gminy Osiek Mały na realizację zadania pn.: 
„Budowa odcinka drogi gminnej w m. Witowo ” w kwocie 200 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

b) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 626 398,40 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 237 629,94 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 34 000,00 zł na realizację projektu pn.: „ Wsparcie kształcenia zdalnego 
w Zespole Szkól Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole ”. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć 
pomiędzy paragrafami w ramach realizowanego projektu.

- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 50 800,00 zł na realizację projektu pn.: „ Wsparcie kształcenia zdalnego 
w Zespole Szkól Ogólnokształcących i Technicznych w Kłodawie”. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach realizowanego projektu.

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 3



- ZST w Kole o kwotę 22 225,00 zł na realizację projektu pn.: „Wsparcie kształcenia zdalnego 
w Zespole Szkół Technicznych w Kole”. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach realizowanego projektu.

- ZSRCKU w Kościelcu na realizację projektów:
1) „Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Kościelcu” o kwotę 106 800,00 zł. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach realizowanego projektu.

2) „Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu” o kwotę 9 839,00 zł. Środki na ten cel pochodzą 
z rezerwy ogólnej.

3) „Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkól Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Kościelcu” o kwotę 13 965,94 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 22 225,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZST w Kole o kwotę 22 225,00 zł na realizację projektu pn.: 
„ Wsparcie kształcenia zdalnego w Zespole Szkół Technicznych w Kole”. Środki na ten cel pochodzą 
z przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach realizowanego projektu.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 366 543,46 zł
Zwiększa się plan wydatków na realizację projektu pn.: „Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół 
Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu” — 190 808,20 zł. Środki na ten cel 
pochodzą ze zwiększenia planu dochodów. Termin realizacji projektu został wydłużony do 2021 roku.

Ponadto zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu na realizację projektu pn.: „Ze szkoły 
na rynek pracy — wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. 
Stanisława Staszica w Kościelcu” o kwotę 175 735,26 zł. Środki na ten cel pochodzą z rezerwy 
ogólnej.

c) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 562,06 zł
rozdział 85195-Pozostała działalność o kwotę 562,06 zł
Zwiększa się dotację celową dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 
Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 
samorządu województwa” o kwotę niewykorzystaną w 2020 roku (w związku z Pismem Nr DZ-I-O. 
9024.47.2020 z dnia 04.01.2021 r. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu).
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

d) dział 852-Pomoc społeczna o kwotę 13 799,98 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 13 799,98 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole z przeznaczeniem na zakup 
leków, wyrobów medycznych w ramach projektu „Domy Pomocy Społecznej bezpieczne 
w Wielkopolsce ”, w związku z wydłużeniem terminu ponoszenia wydatków w ramach Grantu.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

e) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 32 972,73 zł
rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

o kwotę 32 972,73 zł

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 4



Zwiększa się dotacje z budżetu powiatu dla:
a) Warsztatów Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Kole o kwotę 1 1 154,55 zł,
b) Kolskiego Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych „Sprawni Inaczej” przy ul. Dąbskiej w Kole 

o kwotę 21 818,18 zł.
Powyższa zmiana jest wynikiem przystąpienia przez Powiat Kolski do realizacji programu pn.: 
„Program Wyrównywania Różnic Między Regionami III”. W ramach przystąpienia do w/w programu: 
Warsztaty Terapii Zajęciowej Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole otrzymają dofinansowanie do likwidacji barier transportowych a Kolskie 
Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Sprawni Inaczej” przy uł. Dąbskiej w Kole otrzyma 
dofinansowanie do przeciwdziałania degradacji infrastruktury istniejących warsztatów terapii 
zajęciowej lub modernizacji.
Zwiększenie planu dotacji stanowi 12% udziału samorządu powiatowego w zwiększonych kosztach 
działalności warsztatów.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

f) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 64 492,00 zł
rozdział 85416- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

o kwotę 64 492,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu na realizację projektów pn.:
- „Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 
w Kościelcu” - 1 500,00 zł. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów.

- „Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Kościelcu” - 56 992,00 zł. Środki na ten cel pochodzą 
z rezerwy ogólnej.

g) dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 000,00 zł
rozdział 92118- Muzea o kwotę 2 000,00 zł

Zwiększa się plan dotacji celowej dla Gminy Miejskiej w Kole z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
wydania publikacji "Ziemia Kolska w Fotografii Ryszarda Fórmanka" przez muzeum Technik 
Ceramicznych w Kole.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków (zmniejszenie rozdz. 92195).

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu-Kolskiego

łątek

Id: CA3404C0-6947-4C53-AADB-EA983F9C1CD3. Podpisany Strona 5


